
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dowóz uczniów do szkół w roku szkolnym 2023/2024

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zakrzew

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670224077

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Zakrzew 51

1.4.2.) Miejscowość: Zakrzew

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-652

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zakrzew.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://zakrzew.biuletyn.net/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00312613

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00303721

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Dowóz uczniów do szkół na terenie gminy Zakrzew: 
1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Teresy Grodzińskiej w Bielisze, Bielicha ul. Przytycka 184, 26-600 Radom: 
2) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Woli Taczowskiej, Wola Taczowska 11B, 26-652 Zakrzew
3) Publiczna Szkoła Podstawowa w Cerekwi, Cerekiew, Wesoła 2, 26-652 Zakrzew
Kursy regularne specjalne przeznaczone do dowozu dzieci do szkół.
Liczba uczniów uprawnionych do dowozu wynosi łącznie 127, liczba ta może ulec zmianie (zwiększeniu lub zmniejszeniu) o
maksymalnie 5 osób. 
Przewoźnik zobowiązany jest dostosować harmonogram przewozu uczniów do planu zajęć opracowanych i przekazanych
przez dyrektorów placówek oświatowych.
Wymagane jest posiadanie przez Wykonawcę minimum 2 autobusów po minimum 56 miejsc siedzących oraz 1 autobusu
minimum 30 miejsc siedzących. Przewoźnik zobowiązany jest zapewnić wszystkim przewożonym uczniom miejsca
siedzące.
Czas oczekiwania ucznia na rozpoczęcie zajęć oraz czas na odwóz po zakończeniu zajęć nie może przekraczać 45 minut.
Przewidywana ilość km do wykonania zadania dziennie – ok. 600 km

Po zmianie: 
Dowóz uczniów do szkół na terenie gminy Zakrzew: 
1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Teresy Grodzińskiej w Bielisze, Bielicha ul. Przytycka 184, 26-600 Radom: 
2) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Woli Taczowskiej, Wola Taczowska 11B, 26-652 Zakrzew
3) Publiczna Szkoła Podstawowa w Cerekwi, Cerekiew, Wesoła 2, 26-652 Zakrzew

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00312613/01 z dnia 2023-07-18

2023-07-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Kursy regularne specjalne przeznaczone do dowozu dzieci do szkół.
Liczba uczniów uprawnionych do dowozu wynosi łącznie 127, liczba ta może ulec zmianie (zwiększeniu lub zmniejszeniu) o
maksymalnie 5 osób. 
Przewoźnik zobowiązany jest dostosować harmonogram przewozu uczniów do planu zajęć opracowanych i przekazanych
przez dyrektorów placówek oświatowych.
Wymagane jest posiadanie przez Wykonawcę minimum 2 autobusów po minimum 56 miejsc siedzących oraz 1 autobusu
minimum 30 miejsc siedzących. Przewoźnik zobowiązany jest zapewnić wszystkim przewożonym uczniom miejsca
siedzące.
Czas oczekiwania ucznia na rozpoczęcie zajęć oraz czas na odwóz po zakończeniu zajęć nie może przekraczać 45 minut.
Przewidywana łączna ilość kilometrów na wyznaczonych trasach wynosi 270 dziennie

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-07-25 10:00

Po zmianie: 
2023-07-27 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-07-25 10:05

Po zmianie: 
2023-07-27 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-08-23

Po zmianie: 
2023-08-25

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00312613/01 z dnia 2023-07-18

2023-07-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dowóz uczniów do szkół w roku szkolnym 2023/2024
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zakrzew
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670224077
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Zakrzew 51
	1.4.2.) Miejscowość: Zakrzew
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-652
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zakrzew.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://zakrzew.biuletyn.net/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00312613
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00303721
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



